
CLASIFICACIÓN POR PUNTOS 2

Pamplona > Lekunberri

MIÉRCOLES 21 OCTUBRE 2020

Škoda

Po. Dor Nombre Apellido Nac Equipo PuntosPo. Dor Nombre Apellido Nac Equipo Puntos

Clasificación GeneralClasificación de la Etapa

1 1 ROGLIC Primož SLO TJV 45
2 72 CARAPAZ Richard ECU IGD 34
3 181 MARTIN Daniel IRL ISN 32
4 177 SOLER Marc ESP MOV 25
5 81 CHAVES Jhoan Esteban COL MTS 23
6 174 MAS Enric ESP MOV 20
7 102 CARTHY Hugh John GBR EF1 17
8 171 VALVERDE Alejandro ESP MOV 17
9 6 KUSS Sepp USA TJV 15
10 2 BENNETT George NZL TJV 13
11 63 GROSSSCHARTNER Felix AUT BOH 12
12 12 BAGIOLI Andrea ITA DQT 11
13 92 ARMIRAIL Bruno FRA GFC 4
14 95 LADAGNOUS Matthieu FRA GFC 4
15 168 MADER Gino SUI NTT 4
16 4 GESINK Robert NED TJV 4
17 21 DE LA CRUZ David ESP UAD 3
18 57 IZAGIRRE INSAUSTI Gorka ESP AST 3
19 22 COSTA Rui POR UAD 3
20 83 NIEVE Mikel ESP MTS 2
21 35 ELISSONDE Kenny FRA TFS 2
22 52 ARANBURU DEBA Alex ESP AST 2
23 13 CATTANEO Mattia ITA DQT 1
24 38 RIES Michel LUX TFS 1
25 194 HIVERT Jonathan FRA TDE 1
  133 HIRT Jan CZE CCC -5
  101 MARTINEZ Daniel Felipe COL EF1 -5

Arbizu - km 118
1 92 ARMIRAIL Bruno FRA GFC 4
2 52 ARANBURU DEBA Alex ESP AST 2
3 194 HIVERT Jonathan FRA TDE 1

Llegada - Lekunberri - km 151,6
1 177 SOLER Marc ESP MOV 25
2 1 ROGLIC Primož SLO TJV 20
3 181 MARTIN Daniel IRL ISN 16
4 72 CARAPAZ Richard ECU IGD 14
5 171 VALVERDE Alejandro ESP MOV 12
6 174 MAS Enric ESP MOV 10
7 81 CHAVES Jhoan Esteban COL MTS 9
8 102 CARTHY Hugh John GBR EF1 8
9 6 KUSS Sepp USA TJV 7
10 2 BENNETT George NZL TJV 6
11 12 BAGIOLI Andrea ITA DQT 5
12 168 MADER Gino SUI NTT 4
13 22 COSTA Rui POR UAD 3
14 21 DE LA CRUZ David ESP UAD 2
15 13 CATTANEO Mattia ITA DQT 1

Penalización
  133 HIRT Jan CZE CCC -5

21/10/2020 - 18:16:51Pagina 1 de 1 - 




